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1 Hallituksen toimintakertomus 1.1.-31.12.2010
Toimintaymparisto

Infrarakentamisen suhdannendkymat olivat heikot koko vuoden 2010. Infrarakentamisen tuotannon maara
pysyi samana vuoteen 2009 verrattuna ja oli 5,5 miljardia euroa. (Maa- ja vesirakennusalan nakymét 2010-
2011, VTT))

Maarakennusalan kustannukset nousivat 2,5 prosenttia vuoden 2009 joulukuusta vuoden 2010 joulukuuhun.
Kustannusten vuosimuutos vaihteli osaindekseittain kunnallisteknisten jarjestelmien 1,2 prosentista
betonirakenteiden 5,9 prosenttiin. Kokonaisindeksin nousuun vaikuttivat erityisesti polttoaineiden ja energian
seka metallituotteiden kallistuminen. Kokonaisindeksin nousua hillitsi muun muassa tyévoimakustannusten
aleneminen. (Maarakennuskustannusindeksi 2010, joulukuu. Tilastokeskus.)

Valtioneuvoston vuonna 2009 hyvaksymien elvytystoimien vaikutukset alkavat nakya vasta vuonna 2012 ja
siitd eteenpain. Alan markkina on painottunut asuntotuotannon hankkeisiin ja Etela-Suomen isoihin
ratahankkeisiin. Vuoden toisella kvartaalilla 40 miljoonaa euroa poistui ratamarkkinasta valtioneuvoston
lisatalousarvion taydentamisesityksen myota, kun  Seingjoki-Oulu- ja  Tampere-Orivesi-rataosien
perusparantamisurakat sekd Kotolahden sataman ratapihan kunnostamisurakka poistuivat kilpailutuksesta.
Muuta rakennustoimintaa leikkasivat kuntien ja valtion talousongelmat seka yksityisten infrainvestointien
vahaisyys. Alan kysynta ei elpynyt vuoden aikana taantumaa edeltavalle tasolle, mista johtuen alalla on
ylikapasiteettia. Urakkahinnat olivat varsin alhaalla.

Alalla panostetaan yleisesti turvallisuuden lisdamiseen tyémailla. Myds rakennustoimialan tyéprosessien
kehittaminen ja ekologisuusnakékohtien huomioon ottaminen ovat huomion kohteena.

Etenkin suurissa julkisen sektorin vaylahankkeissa ovat keskusteluissa olleet uudet toteutusmallit.
Esimerkkina uusista malleista on nk. allianssihankkeet ja jo aiemmin hyddynnetyn elinkaarimallin kayton
lisddminen.

Taantuma heijastuu edelleen infrarakentamisen tulevaisuudennakymiin. Rahoituksen saatavuus ja hinta ovat
heikentaneet yksityisen sektorin investointisuunnitelmien toteutusmahdollisuuksi tai siirtéaneet toteutusta.

Liiketoiminnan kéhitys

Tilikaudella 1.1.-31.12.2010 Destia-konsernin (jallempana Destia) toiminta on koostunut kolmesta
liketoimintaryhmasta: Infrarakentaminen, Infrahoito ja Rocks, seka konserniyksikoista: Talous ja rahoitus,
Lakipalvelut, Henkilostd, Viestinta seka Yrityssuunnittelu ja kehittaminen.

Destia Oy (emoyhtio, jaliempana Destia Oy) myi 1.7.2010 ajantasaisia liikenteen tietopalveluita tuottavan
yksikkénsa Destia Trafficin TDF-konserniin kuuluvalle Mediamobile S.A.lle. Kaupalla ei ollut merkittavaa
vaikutusta Destian taloudellisiin tunnuslukuihin. Destia Trafficin 18 tyontekijaa siirtyivat Mediamobilen
palvelukseen vanhoina tyéntekijina.

Destian liikevaihto laski 10,6 prosenttia vuonna 2010 edellisvuoteen verrattuna, ja oli 539,2 miljoonaa euroa
(603,4). Tilikauden liikevaihtoa ja -tulosta edellisvuoteen verrattuna pienensi vuoden 2009 lopussa toteutettu
lauttaliiketoiminnan eriytyminen omaksi yhtiskseen. Edellisvuoden likevaihto ilman lauttapalveluita oli 572,7
miljoonaa euroa. Konsernin tilauskanta joulukuun lopussa oli 726,5 miljoonaa euroa (753,3).

Infrarakentaminen-liiketoiminta

Infrarakentamisen liiketoiminta siséltaa vayla- ja ymparistérakentamisen, silta- ja energiainfran rakentamisen,
padllystepalvelut, suunnittele ja toteuta -projektit, suunnittelu-, mittaus- ja tutkimuspalvelut seka
kansainvélisen urakoinnin ja konsultoinnin.

Avainluvut, MEUR - 1-12/2010; 1-12/2009 10-12/2010 10-12/2009
Liikevaihto | 0 3348 89.8 82.4
% konsernin likkevaihdosta : ? 55,5 60,6 53,7
Tilauskanta katsauskauden lopussa 332,8

Henkiléstd keskimaérin 1485 1093 1398



4 (26)

Infrarakentamisen viimeisen neljanneksen liikevaihto oli 9,0 prosenttia suurempi edellisvuoden vastaavaan
aikaan verrattuna ja koko tilikauden liikevaihto 6,2 prosenttia edellisvuotta alhaisempi. Liikevaihdon alenema
johtui perusinfrarakentamisen kysynnan vahenemisesté. Infrarakentamisen tilauskanta katsauskauden
lopussa oli edellisvuotta heikommalla tasolla ja jakaantui edellisvuotta pidemmalle ajanjaksolle.
Henkilostomaaraan vaikuttivat vuoden 2009 lopussa toteutetut henkildstésopeutukset.

Tilikauden aikana kaynnissé oli useita suuria hankkeita, joista Valtatie 4 Kemin kohta Pohjois-Suomessa
valmistui. Se palkittin tyékoneautomaation kéayttéénotosta ja kehittamisestd Pohjois-Suomen parhaana
rakennustekona vuonna 2010.

Tilikauden merkittavimmat uudet urakkasopimukset solmittiin Liikenneviraston kanssa Valtatie 6 Repokallio—
Kapykangas-tiehankkeesta Joensuussa ja Valtatie 14 Savonlinnan keskustan toisesta rakentamisvaiheesta.
Joensuussa urakan toteuttaa tydyhteenliittyma TYL Joensuu Kehatie, jonka osakkaan Destia Oy on yhdessa
Kesalahden Maansiirto Oy:n kanssa.

Public Private Partnership (PPP) -hankkeiden tarjouskilpailuun valmistautuminen jatkuu. Destia osallistuu
PPP-mallilla toteutettavien hankkeiden tarjouskilpailuihin yhdessa YIT:n kanssa. Hankkeet ovat Kokkola—
Ylivieska-rata sisaltaen kunnossapidon 20 vuodeksi ja E18 moottoritie Koskenkyld—-Kotka sisaltaen
kunnossapidon 15 vuodeksi. Kohteet tarjotaan vuoden 2011 aikana ja rakentaminen on taydessa kaynnisséa
vuoden 2012 alkaessa.

Infrahoito-liiketoiminta
Infrahoidon liiketoiminta siséltéé talvihoidon, sorateiden hoidon ja kunnostuksen, likenneymparistén ja
siltojen hoidon, pienrakentamisen, hoidon ja kunnossapidon alueurakat sekéa kelikeskuspalvelut.

Avainluvut, MEUR : '1'4-':1'"2'1261"0‘% 1-12/2009 10-12/2010 10-12/2009
Liikevaihto T {!_60,7| 2041 40,0 53,3
% konsernin likevaihdosta ' 29,8 33,8 27,0 34,8
Tilauskanta katsauskauden lopussa 37_9.9! 382,6

Henkilostd keskimaérin 414 781 381 715

Infrahoidon lukuihin vaikutti edellisvuoteen verrattuna lauttapalvelujen eriytyminen Destiasta. Infrahoidon
vertailukelpoinen liikevaihto edellisvuoden viimeisella neljanneksella oli 45,0 miljoonaa euroa ja koko
katsauskaudella 173,4 miljoonaa euroa. Henkildstomaara oli keskimaarin ilman lauttahenkilostéa 490
vuonna 2009. Destian lauttapalvelut eriytyi omaksi valtion omistamaksi yhtiokseen, Suomen Lauttaliikenne
Oy:ksi 1.1.2010. Aiemmin Destian palveluksessa olleet lauttapalvelujen 272 tyéntekijaa siirtyivat uuteen
yhtiéon. Lauttapalvelujen likevaihto vuonna 2009 oli 30,7 miljoonaa euroa, josta neljannen kvartaalin
likevaihto oli 8,3 miljoonaa euroa. Lauttapalvelujen osittaisjakautumisen vaikutukset Destia-konsernin
taseeseen on esitetty tasekirjan sivulla 15.

Destialla oli tilikauden paattyessa sopimukset yhteensa 55 alueurakasta. Lisdksi Destialla on noin 30
talvihoitourakkaa eri puolila Suomea. Destian Infrahoito tekee myos seké talvi- ettd kesahoitotyGt
Rautaruukin Raahen tehdasalueella ja Outokumpu Stainless Oy:n terastehtaan alueella Torniossa.

Destia voitti vuonna 2010 kilpailutuksessa olleista kolmestatoista maanteiden alueurakasta yhdeksan.
Alueurakat ovat kukin kestoltaan 5- tai 7-vuotisia.

Rocks-liiketoiminta
Rocks-liketoiminta siséltaa kiviainespalvelut, kallio- ja kaivosrakentamisen sekd ratarakentamisen ja
ratainfran kunnossapitotydt.

Avainluvut, MEUR 1-12/2010] 1-12/2009 10-12/2010 10-12/2009
Liikevaihto e ad 64,5 18,5 17,5
% konsernin liikkevaihdosta 10,7 12,4 11,5
Tilauskanta katsauskauden lopussa 37,9

Henkilostd keskimaarin 454 400 417



5 (26)

Rocksin viimeisen neljanneksen likevaihto oli 5,7 prosenttia suurempi edellisvuoteen verrattuna ja koko
tilikauden liikevaihto oli sama kuin edellisvuonna. Rocksin tilauskanta oli vuoden lopussa edellisvuotta
merkittavasti suurempi johtuen pitkdaikaisista radan kunnossapito- ja kalliorakentamisen projekteista.
Henkilostdmuutoksen keskeisena tekijana on edelliseen vuoteen verrattuna vuoden 2009 lopun
henkiléstdsopeutukset.

Suurimmat urakat tilikaudella olivat Talvivaaran sivukiven louhinta ja malmikiven murskaus, tutkimustila
ONKALOnN ajotunnelin louhinta sek& radan kunnossapitoalueet 7 ja 10 Ita- ja Keski-Suomessa seka
merkittavat kiviainestoimitukset mm. Nordstreamille. Vuoden viimeisella kvartaalilla alkoivat myos
kunnossapitoalueen 4, Piekséméki-Tampere-Rauma, sek& kunnossapitoalueen 8, lisalmi—Kuopio—Rauma,
radan ja turvalaitteiden viisivuotiset kunnossapidot.

Neljannella kvartaalila Destia Oy:n ja tsekkildisen Metrostav a.s.:n tyoyhteenliittyma METRO solmi
urakkasopimuksen Karhusaaren metrotunnelien louhinnasta Helsingissa ja Espoossa.

Tilikauden ensimmaisella kvartaalilla Destian omistusosuus nousi Kaivujyra-konsernissa 76 prosentista 84
prosenttiin. Osakeomistuksen nousu perustui vuonna 2007 tehtyyn kauppasopimukseen. 1.4.2010
allekirjoitetulla yrityskaupalla Destia Oy osti loput 16 prosenttia Kaivujyra-konsernin osakekannasta, ja
omistaa nyt Kaivujyra-konsernin koko osakekannan. Kaivujyré-konsernin tytaryhtio Destia Rail Oy (ent.
Maansiirto Veli Hyyrylainen Oy, MVH) on erikoistunut rautatieverkoston rakentamiseen, korjaamiseen ja
kunnossapitoon. Destia Rail Oy:n tytaryhtic Mannerkaivuu Oy sulautui emoyhtiéon vuoden neljannella
kvartaalilla.

Konsernin tuloskehitys

Destia-konsernin liiketulos vuonna 2010 oli 8,3 miljoonaa euroa (-16,9), joka oli 1,5 prosenttia (-2,8)
likevaihdosta. Tilikauden liikevoittoon sisaltyy 6,1 miljoonaa euroa (5,5) muita liiketoiminnan tuottoja, jotka
paaosin koostuivat vuokratuotoista, kaluston myyntivoitoista ja liketoiminnan luovutusvoitoista. Vuonna 2009
liketulokseen sisaltyi 22,6 miljoonan euron kertaluonteiset kulut. Tilikauden likevaihtoa ja -tulosta pienent&a
edellisvuoteen verrattuna 1.1.2010 toteutunut lauttapalveluiden osittaisjakautuminen. Lauttapalveluiden
likevaihto oli 30,7 miljoonaa euroa vuonna 2009.

Edellisvuotta parempaan kannattavuuteen vaikutti erityisesti vuoden 2009 syksylla alkanut kannattavuuden
parantamiseen tahtaava kehitysohjelma, joka eteni suunnitellusti ja saavutti asetetut tavoitteet. Yhtion
kiinteiden kustannusten suhteellinen osuus véheni 8,0 prosenttiin (11,4) liikevaihdosta likevaihdon laskusta
huolimatta. Liiketulosta heikensivat vaikeudet erityisesti Norjan liiketoiminnassa ja muissa Destialle uusissa
liketoiminnoissa.

Tase, rahavirta ja rahoitus

Konsernitaseen loppusumma oli 251,6 miljoonaa euroa (274,1). Konsernitaseen loppusumma aleni
lauttapalvelujen eriytymisen takia 16,1 miljoonalla eurolla vertailukauteen verrattuna, konsernitaseen
vertailukelpoinen loppusumma oli edellisvuoden tasolla. Sijoitetun pagoman tuotto oli 6,2 prosenttia (-10,6) ja
omavaraisuusaste 30,4 prosenttia (26,3) seka nettovelkaantumisaste 63,4 prosenttia (65,2).

Tilikauden rahavirta muodostui liiketoiminnan rahavirrasta -6,0 miljoonaa euroa (30,7), investointien
rahavirrasta -6,2 miljoonaa euroa (-28,2) ja rahoituksen rahavirrasta, joka oli -2,7 miljoonaa euroa (15,8).
Tilikauden liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttivat markkinatilanteen yleisen heikentymisen lisaksi meneillaan
olevien isojen hankkeiden maksupostien etupainotteisuus vuoden 2009 puolelle ja vuoden 2009
henkilostosopeutukset. Lauttapalvelujen osittaisjakautumisen vaikutus katsauskauden liiketoiminnan
kassavirtaan oli -6,4 miljoonaa euroa.

Konsernitaseen mukaiset rahavarat tilikauden lopussa olivat 26,3 miljoonaa euroa (41,2). Destian 31,1
miljoonan euron lyhytaikaisesta luottolimiitista oli kaytossa 0,3 miljoonaa euroa (0,0).

Destian maksuvalmius oli vuoden aikana hyva. Destia teki rahoituksen uudelleenjarjestelyn allekirjoittamalla
marraskuussa sopimuksen 30,0 miljoonan euron lainasta 5 vuodeksi. Laina nostettiin kokonaisuudessaan
marraskuussa ja on vaihtuvakorkoinen. Lainan korko on vaihdettu kiintedksi koronvaihtosopimuksella.
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Nostetulla lainalla maksettiin pois yritystodistuksia, joita oli vuoden lopussa liikkeeseen laskettuna 10,0
miljoonaa euroa (38,4).

Konsernin kdrollisen pitkaaikaisen vieraan pddoman méaéré nousi tilikauden aikana 60,8 miljoonaan euroon
(41,4). Lainoista 15,8 prosenttia (50,4) on lyhytaikaisia ja 84,2 prosenttia (49,6) pitk&aikaisia. Lyhytaikaiset
luottolimiitit olivat kaytdssa vain ajoittain.

Valuutta-, hyédyke- ja korkoriskeiltd on suojauduttu konsernin rahoituspolitikan mukaisesti.

Osakkeet ja osakepddoma

Destia Oy:n rekistersity osakepaaoma on 17,0 miljoonaa euroa ja osakkeiden maara on 680 000 kappaletta.
Yhtié on Suomen valtion 100 prosenttisesti omistama.

Investoinnit

Tilikauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensd 11,7 miljoonaa euroa (29,4). Investoinneista 8,5 miljoonaa
(19,4) oli pagosin kalustoinvestointeja ja 3,2 miljoonaa euroa (10,0) muita investointeja.

Varsinainen yhtiokokous 2010 ja hallinto

Destia Oy:n 18.3.2010 pidetty varsinainen yhtiskokous vahvisti yhtion tilinpaatoksen vuodelta 2009.
Yhtitkokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti olla jakamatta osinkoa.

Yhtiokokous myénsi vastuuvapauden ylimaaraisissa yhtiokokouksissa 27.10.2009 ja 2.12.2009 valituille
hallituksen jasenille seké ajanjaksolla 29.5.2009-31.12.2009 toimineille yhtion toimitusjohtajille.

Yhtidkokous paatti jattaa myontamatta vastuuvapauden ajanjaksolla 1.1.2009-29.5.2009 toimineelle yhtion
toimitusjohtaja Jukka Laaksovirralle seka 1.1.2009-27.10.2009 toimineille emoyhtién hallituksen jasenille.

Yhtidkokous vahvisti hallituksen jasenten maaran viideksi. Hallitukseen valittiin Elina Engman, Karri Kaitue,
Matti Mantere, llpo Nuutinen ja Solveig Toérnroos-Huhtamaki. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa
yhtiskokouksen valitsemana Karri Kaitue. Yhtion tilintarkastajaksi valittin KHT-yhteisé Deloitte & Touche Oy,
jossa  paavastuullisena tilintarkastajana  toimii  KHT  Tapani  Vuopala. Hallitus  valitsi
jarjestaytymiskokouksessaan 22.3.2010 varapuheenjohtajaksi Matti Mantereen.

Hallitus on perustanut keskuudestaan kaksi valiokuntaa, tarkastusvaliokunnan seka palkitsemis- ja
nimitysvaliokunnan. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana toimi Matti Mantere seké jasenina llpo Nuutinen
ja Solveig Térnroos-Huhtamaki. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan muodostivat puheenjohtajana Karri
Kaitue seka jasenina Elina Engman ja llpo Nuutinen.

Yhtiskokouksen paatoksen mukaisesti hallituksen puheenjohtajan kuukausipalkkio oli 3 300 euroa,
varapuheenjohtajan palkkio 1800 euroa sekd muiden hallituksen jasenten palkkio 1500 euroa.
Kuukausipalkkion lisaksi kaikille hallituksen jasenille maksettin 600 euron osallistumispalkkio kustakin
hallituksen ja valiokunnan kokouksesta. Matkakulut ja paivarahat maksettin Destian matkustussaannén
mukaisesti.

Muutokset organisaatiorakenteessa ja yhtion johdossa

Vuoden aikana tehdyn strategiatyon tulokset julkistettin vuoden viimeiselld vuosineljannekselld. Uuden
vuodet 2011-2013 kattavan strategian toteuttamiseksi ja tavoitteiden saavuttamiseksi organisaatiorakenne
madallettin  1.1.2011 alkaen. Toiminnallisen kustannustehokkuuden varmistamiseksi perustettiin viisi
alueellista ja kolme toiminnallista tulosyksikkoé&. Uudella organisaatiorakenteella siirrettiin paatéksentekoa
lahemmaksi kenttaa ja asiakkaita seka tavoitellaan tiukempaa otetta projektien tuloksesta.

Destia-konsernin lakiasiainjohtajaksi ja johtoryhman jaseneksi nimitettiin varatuomari Aki Markkola 15.3.2010
alkaen.
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Johto ja henkilosto

Destian johtoryhman vuoden 2010 alusta muodostivat toimitusjohtaja Hannu Leinonen, Miia Apukka, Jouni
Karjalainen, Kalevi Katko, Sari Kuittinen-Tihila, Hannu Kulju, Aki Markkola 15.3.2010 alkaen ja Pirkko
Salminen seka henkiloston edustajana Jouko Korhonen.

Destia Oy kaynnisti 15.10.2010 yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut koskien henkiléstévahennyksia ja
lomautuksia, jotta yhtibn kustannusrakenne ja henkilomaara saatiin  markkinatilannetta ja uutta
liketoimintarakennetta vastaavaksi. 3.12.2010 paattyneiden neuvotteluiden tuloksena Destian
henkildstomaara vaheni 70 henkilslla. Henkilostovahennykset toteutettiin joulukuusta 2010 alkaen, ja osittain
ne toteutuvat vuoden 2011 aikana.

Lomautustarvetta koskevien neuvotteluiden lopputuloksena lomauttaminen koski enintdan 150
henkilotytvuotta. Lomautettavien maara laski neuvotteluiden aikana 450 henkilostda 350 henkildon.
Lomautukset toteutuvat talven ja kevaan 2011 aikana.

Konsernin henkilomaara oli tilikaudella keskimaarin 2 096 henkilda (2 860). Joulukuun lopun henkilémaara
oli 1 940 (2 585), joista vakinaisia 1 816 (2 423) ja maaraaikaisia 124 (162) henkildd. Muutos edellisvuoteen
johtuu vuoden 2010 lopussa toteutetuista henkilostosopeutuksista. Edellisvuonna lukuihin  sisaltyi
lauttapalvelujen henkilostd. Henkildstosta 96,6 prosenttia (97,6) tydskenteli Suomessa ja 3,4 prosenttia (2,4)
ulkomailla. Liiketoiminnan kausiluonteisuudesta johtuen henkilémaara vaihtelee vuoden aikana ja on
korkeimmillaan kesalla.

Vuoden 2010 henkildstokulut konsernissa olivat 103,4 miljoonaa (146,0) euroa, joka oli 19,2 prosenttia (24,2)
likevaihdosta. Vuoden aikana yleiskorotukset nostivat henkildstokuluja 1,9 prosenttia (4,1) eli 1,9 miljoonaa
(5,5) euroa. Vuoden 2009 lopun irtisanomisten kautta aiheutuneet kertaluontoiset kustannukset sisaltyivat
vuoden 2009 tilinpaatoksessa pakollisiin varauksiin, 5,6 miljoonaa euroa, josta purkautui vuoden 2010
aikana 4,0 miljoonaa euroa.

Destian kannustinjarjestelma uudistettiin tilikaudella. Se tuo palkitsemiseen kannustavan, yhtion sisaista
yhteistyotd ja strategiaa tukevan ohjaus- ja palkitsemiselementin. Jarjestelmalla tuetaan yhtion
kannattavuutta ja toimintaedellytyksia ja kehittdmista sitomalla palkitsemisen perusteet yhtion
strategiakausiin ja keskeisiin menestystekijéihin. Kannustinjarjestelman piirissa on yhtion koko henkilkunta.
Keskeisena painopisteend on menestyvan projektijohdon palkitseminen. Osana kannustinjarjestelman
uudistusta paatettiin myds johdon pitkan aikavalin kannustinjarjestelmasta.

Infra-alan tyéntekijoita koskeva tydehtosopimus solmittin 9.3.2010 ja infra-alan toimihenkiltita koskeva
sopimus 10.3.2010. Sopimuskausi kummassakin sopimuksessa on 1.3.2010-29.2.2012. Ellei osapuolet
paase sopimukseen vuoden 2011 korotuksista, sopimus voidaan irtisanoa paattymaan 28.2.2011.

Turvallisuuden parantaminen on rakennusalan keskeinen haaste, silla se vaikuttaa merkittavasti seka alan
tuottavuuteen ettd houkuttelevuuteen tyénantajana. Tyodterveyttd ja -turvallisuutta toteutetaan erillisen
tybterveys- ja turvallisuuspolitikan mukaisesti. Toimenpiteiden tuloksia mitataan saannéllisesti. Vuonna 2010
Destian henkildston tapaturmataajuus eli vahintaan yhden poissaoloon johtaneiden tydpaikkatapaturmien
maara miljoonaa tyétuntia kohti oli 22,1 (22,7 laskettu nykyistd organisaatiota vastaavaksi). Jatkuvista
turvallisuuden parantamiseen tahtadvistd toimenpiteistd huolimatta tapahtui kaksi tyotapaturmaa, jotka
johtivat tydntekijdiden menehtymiseen. Vakavien tyotapaturmien vuoksi Destian kaikki tydmaat seisahtuivat
tammikuun alussa hiljaiseen hetkeen ja sen jalkeiseen turvallisuusasioiden lapikéyntiin ja kertaamiseen.

Oikeudenkaynnit ja riita-asiat

Helsingin kihlakunnansyyttaja nosti 31.8.2010 syytteen Destia Oy:n entistd toimitusjohtajaa vastaan
epaillysta seitsemastd eri luottamusaseman vadrinkaytosta vuosina 2008-2009. Lisaksi yhdelle entiselle
yhtion  tyontekijalle, yksikén johtajalle, nostettin  syyte epaillysta avunannosta luottamusaseman
vaarinkayttoén vuonna 2009 ja yhdelle yhtion ulkopuoliselle henkilélle nostettiin syyte epaillysta kahdesta
avunannosta luottamusaseman vaarinkayttoén vuonna 2008. Neljan esitutkinnassa rikoksesta epailtyna
kuultujen Destian entisten tydntekijdiden osalta tehtiin paatokset syyttamatta jattamisesté koskien epailtya
avunantoa luottamusaseman vaadrinkayttoon.
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Vuonna 2009 alkaneiden yhteistyésopimusten purkamista koskevien erimielisyyksien késittelyissa Destian,
Lempaalan Hiihtoputki Oy:n ja Soraset Yhtit Oy:n valilla seka Destian, Masku Kiinteistét Oy:n ja
Rakennuslike Lehto Oy:n valilla ei ole edetty.

Paijat-Hameen kihlakunnansyyttaja on nostanut syytteen kahta Destian tyopaallikkéa kohtaan seké vaatii
Destia Oy:lta vahingonkorvauksia liiallisesta maa-aineksen otosta Hartolassa vuonna 2007.

Lihiajan riskit ja epavarmuustekijat

Destia jakaa riskit markkina- ja toimintaymparistoriskeihin sekd toiminnallisiin riskeihin. Merkittavimmat
lyhyen aikavélin riskit strategian toteutumiselle, kuten koko menneen tilikauden aikana, liittyvat vallitsevaan
markkinatilanteeseen. Erityisesti rakentamispalveluissa kysynta ei ole elpynyt taantumaa edeltavalle tasolle,
mista johtuen alalla on ylikapasiteettia. Kirea kilpailutilanne nakyy hoito- ja kunnossapitoliiketoiminnassakin
mm. alalle tulleiden uusien toimijoiden myéta. Yleinen taloudellinen tilanne heijastuu myés kuntien
investointimahdollisuuksiin.

Tilikaudella kiinteitd kuluja alennettiin markkinatilannetta vastaavaksi suunnitelluilla toimenpiteilla seka
sopeuttamalla toimintaa vuoden lopussa. Kuluvana vuonna tuotantotehokkuuden parantaminen ja
rakenteellisen tehokkuuden ylldpito varmistetaan erillisillé kehitysohjelmilla.

Projektien kannattavuuteen epavarmuutta luovat panoshintojen mahdollinen nousu, jota ehkaistaan sitomalla
myyntisopimukset mahdollisuuksien mukaan indekseihin sekd tekemalla keskeiset hankinnat
mahdollisimman nopeasti hankkeen varmistuttua. Projektitoiminnassa riskeja liittyy myo6s projektien
toteuttamiseen, erityisesti kun niitd toteutetaan uusilla urakkamuodoilla. Projektiriskien hallintaa tukevat
projektitoimintaan sisaltyvat riskienhallinnan menettelyt seké sopimusehdot ja vakuutukset.

Huomattavat muutokset yleisessa taloustilanteessa tai epaonnistuminen hoidon alueurakkakilpailuissa ja
suurten investointiprojektien tarjouskilpailuissa saattavat vaikuttaa kielteisesti Destia-konsernin strategisten
tavoitteiden toteutumiseen seka liikketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Ympéristoasiat

Destialla on kansainvalinen laatu- ja ymparistoasioiden 1SO 9001- ja 14001 -yhdistelmasertifikaatti koskien
kaikkia urakoivia palvelujaan eli infran rakentamis-, paallyste-, hoito- ja yllapitopalveluja seka
kiviainespalveluja. Tilikaudella Destian toiminta noudatti sertifioinnin mukaista toimintaa. Toiminnassa
kiinnitettiin huomiota ekotehokkuuteen, luonnonvarojen ja materiaalien kayttdon, polttoaineiden ja energian
kulutukseen seka toiminnan ymparistéturvallisuuteen ja lahiympariston huomioon ottamiseen. Destian
ympéristoasioista kerrotaan tarkemmin yhtion verkkosivuilla.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Jatkuva kehityskohde on tyékoneautomaatio, jossa edettiin suunnitellusti myés vuonna 2010. Automaation
kayttodnotto Destian tydmailla on edennyt hyvin: tilikauden loppuun mennessa kokemusta
tydkoneautomaation kaytésta oli jo yli 60 tyémaalta, joiden sopimuskanta oli useita satoja miljoonia euroja.
Tyokoneautomaation myéta tuottavuus on parantunut ja urakoiden lapimenoajat Iyhentyneet. Yhtion
tutkimus- ja kehitystoiminnan kustannukset vuonna 2010 olivat 0,6 miljoonaa euroa (2,8).

Tilikauden jdlkeiset tapahtumat

Toiminta uudella alueelliseen toimintaan painottuvalla organisaatiorakenteella alkoi vuoden 2011 alusta
alkaen.

Destia Oy ja Ramirent Finland Oy allekirjoittivat aiesopimuksen, jonka mukaan Destian tydmaatilat ja osa
pienrakennuskoneista seké niihin liittyvista toiminnoista siirtyvat Ramirentille. Tavoite on tehda lopullinen
useamman vuoden sopimus kuluvan vuoden ensimmaisen vuosineljanneksen aikana.

Destia vaati oikeusteitse Baltic Cargo Shipping Oy:lta ja yhtion omavelkaiselta takaajalta maksamattomia
proomun vuokrarasteja. Aluksen vuokrasopimusta koskeva riita-asia tuomittiin tilikauden jalkeen Destian
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hyvéksi. Baltic Cargo Shipping Oy tuomittiin maksamaan noin 500 000 euron vuokraréstit ja ennakkomaksun
palautukset Destialle. Vastapuoli on valittanut paatdksesta ja asian kasittely jatkuu hoviocikeudessa.

Destia Oy:ssa vuonna 2009 suoritetun erityisen tarkastuksen mukaan tilintarkastushavaintojen raportointi
hallitukselle ei kaikilta osin ollut riittavaa tilikaudella 1.1.2008-31.12.2008. Yhtion tilintarkastajana toimi
tuolloin Ernst & Young Oy. Tilintarkastusyhteisé Ernst & Youngin kanssa ylla mainitun erityisen tarkastuksen
ja asianajotoimisto Roschierin lausunnon seurauksena kaytyjen keskustelujen perusteella osapuolet ovat
yhteisesti todenneet, ettd asian ratkaisemiseksi Ernst & Young suorittaa Destian reklamaation johdosta
100 000 euron suuruisen kertakorvauksen osapuolten vaélisen erimielisyyden kertakaikkiseksi
ratkaisemiseksi.

Strateginen suunta

Kannattavuuden parantaminen oli vuonna 2010 Destia-konsernin tarkein tavoite. Kustannustehokuutta
parannettiin kiinteiden kustannusten ja yhteiskustannusten vahentamiselld seka tukitoimintoja tehostamalla.
1.1.2010 kaynnistyi konsernin talous-, henkilésts-, toimitila- ja ICT-palvelujen palvelukeskus.

Destian hallitus vahvisti 1.10.2010 yhtiélle uuden strategian ja taloudelliset tavoitteet strategiakaudelle 2011
2013. Strategian keskeinen ydin on edelleen toiminnan kannattavuuden parantaminen ja aseman
vahvistaminen ydinliiketoiminnoissa. Destian tavoitteena on olla yksi kannattavimmista infra-alan yhtidista
Suomessa. Hallitus asetti strategiakauden taloudellisiksi tavoitteiksi: kasvu ydinliiketoiminnoissa markkinan
kasvua nopeampaa, liikevoitto 4 prosenttia, sijoitetun pddoman tuotto 15 prosenttia sekd omavaraisuusaste
35 prosenttia. Strategian toteuttamiseksi ja tavoitteiden saavuttamiseksi liketoimintarakenne muutettiin.

Nakymat vuodelle 2011

Valtion isoja infrahankkeita on vuonna 2011 k&ynnissa edellisvuosia vahemman, mika vaikuttaa merkittavasti
kokonaismarkkinatilanteeseen. My®s kuntasektorin investoinnit jaanevat rahoitustilanteesta johtuen
edellisvuosia niukemmaksi. Yksityisten infrahankkeiden kysyntatilanteeseen vaikuttaa rahoituksen saatavuus
ja hinta. Siten infra-alan kysynnan elpymisen arvioidaan ajoittuvan vasta vuosille 2012-2013, jolloin mm.
mittavat PPP-hankkeet ovat taydessa kaynnissa.

Destian olemassa oleva vahva tilauskanta seka aiemmin kaynnistetyt kannattavuuden parantamiseen
tahtaavat toimenpiteet vaikuttavat kuitenkin kuluvan vuoden nakymiin mydnteisesti.

Markkinatilanteesta johtuen Destia-konsernin vuoden 2011 liikevaihdon arvioidaan jadvan edellisvuotta
alemmaksi. Konsernin liikkevoiton arvioidaan olevan edellisvuoden tasolla.

Hallituksen esitys voittovarojen kdytosta

Destia Oy:n jakokelpoinen vapaa oma padoma koostuu pelkéstaan sijoitetun vapaan pddoman rahastosta,
minka johdosta Destia Oy:n hallitus ehdottaa yhtickokoukselle, ettd 31.12.2010 paattyneeltd vuodelta ei
jaeta osinkoa.



2 Tilinpaatos

Tuloslaskelma

TULOSLASKELMA

KONSERNI

1.1.-31.12.2010

KONSERNI

1.1.-31.12.2009

DESTIA OY

1.1.-31.12.2010
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DESTIA OY

1.1.-31.12.2009

LIIKEVAIHTO

Valmistus omaan kayttéon
Liiketoiminnan muut tuotot

MATERIAALIT JA PALVELUT
AINEET, TARVIKKEET, TAVARAT
Ostot tilikauden aikana

Varastojen lisdys tai vahennys
Ulkopuoliset palvelut

539 202 296,17

6108 442,31

-95 309 554,12
-1 073 047,90
-258 996 902,94

603 404 876,30

212 095,82
5512 194,76

-106 734 255,79
-6 874 419,31
-267 945 802,70

494 842 213,77

2883 240,85

-89 319 561,96
-959 628,17
-262 152 289,27

548 033 901,37

212 095,82
3528 809,32

-94 106 394,80
-6 503 678,92
-273 093 048,29

Materiaalit ja palvelut

HENKILOSTOKULUT
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut

-355 379 504,96

-86 705 145,83

-381 554 477,80

-118 843 942,75

-352 431 479,40

-72 318 835,53

-373703 122,01

-103 702 664,45

Eldkekulut -11 559 790,07 -19 224 048,39 -9 907 745,28 -17 386 083,49
Muut henkilgsivukulut -5 156 852,73 -7 967 958,55 -4 438 766,68 -7 145 221,51
Henkildstokulut -103 421 788,63  -146 035 949,68 -86 665 347,49  -128 233 969,45
POISTOT JA ARVONALENTUMISET

Suunnitelman mukaiset poistot -20 228 602,96 -27 453 422,98 -5 860 442,26 -7 389 910,64
Konsernilikearvon poisto -2 446 261,28 -2 312 290,28

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyddykkeista -1 343 320,00 -53 320,00
Liiketoiminnan muut kulut -55 542 654,10 -67 325 759,89 -41 134 328,31 -56 482 346,79
LIKETULOS 8 291 926,55 -16 896 053,76 11 633 857,16 -14 087 862,38
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Osinkotuotot saman konsernin yrityksiltd 1120 000,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 2 043,40 862,00 2 043,40 862,00
Muut korkotuotot saman konsernin yrityksilta 4182 346,55 4 860 696,84
Muut korko- ja rahoitustuotot 662 409,02 896 902,05 595 315,83 798 920,48
Korkokulut veloista konserniyrityksille -63 426,88 -265 739,53
Korkokulut veloista muille -2 337 094,63 -1823 037,27 -2 045 325,43 -1 557 270,89
Muut rahoituskulut konserniyrityksissa -5 855 928,07 -2 021 095,34
Muut rahoituskulut muissa yrityksisséa -830 952,67 -872 920,82 -758 952,99 -814 474,15
Rahoitustuotot ja -kulut -2 503 594,88 -1798 194,04 -3 943 927,59 2121 899,41
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIA 5788 331,66 -18 694 247,79 7 689 929,57 -11 965 962,97
SATUNNAISERAT

Satunnaiset kulut -716 803,65 -5 638 662,06
Satunnaiset erat -716 803,65 -5 638 662,06
TULOS ENNEN TP-SIIRTOJA JAVEROJA 5788 331,66 -19411 051,44 7 689 929,57 -17 604 625,03
Poistoeron lisdys (-) tai vdhennys (+) 565 707,03

Tulo- ja laskennalliset verot 2 479 003,62 2338 025,62 -1 312 080,16 4 302 840,97
Vahemmistdosuus -618 627,51

TILIKAUDEN TULOS 8 267 335,28 -17 691 653,33 6 943 556,44 -13 301 784,06
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Tase

KONSERINI KONSERINI DESTIA OY DESTIA OY
TASE 31.12.2010 31.12.2009 31.12.2010 31.12.2009
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYODYKKEET
Aineettomat oikeudet 2 857 884,50 1165 044,91 2 797 946,32 1122 515,59
Liikearvo 772,28 25 404,49 11 527 591,63 13 112 742,17
Konsernilikearvo 156729 770,07 16 939 480,03
Muut pitkavaikutteiset menot 140 900,84 533 460,20 106 884,19 490 965,30
Ennakkomaksut aineettomista hyddykkeistéa 43 257,15 500 494,31 43 257,15 500 494,31
Aineettomat hyddykkeet 18 772 584,84 19163 883,94 14 475 679,29 15226 717,37
AINEELLISET HYODYKKEET
Maa- ja vesialueet 2 986 623,14 3034 437,14 2986 623,14 3034 437,14
Rakennukset ja rakennelmat 10 617 675,08 10 969 641,33 8745 038,98 9 571 949,79
Koneet ja kalusto 67 219 678,54 90 660 368,93 5115 414,72 7 416 559,20
Muut aineelliset hyddykkeet 13 177 456,91 13704 924,98 13 177 456,91 13 704 924,98
Ennakkomaksut ja keskenerdiset hankinnat 457 904,55 1066 297,50 457 904,55 2 407,50
Aineelliset hyddykkeet 94 459 338,22 119 435 669,88 30 482 438,30 33 730 278,61
SIJOITUKSET
Osuudet saman konsernin yrityksissé 10 853 885,83 7128 951,99
Saamiset saman konsernin yrityksiltd 7 600 000,00 7 600 000,00
Muut osakkeet ja osuudet 2181 857,38 2190 138,07 2123 881,48 2 132 290,88
Sijoitukset 2181 857,38 2190 138,07 20 577 767,31 16 861 242,87
PYSYVAT VASTAAVAT 115 413 780,45 140789 691,89 65 535 884,90 65 818 238,85
VAIHTUVAT VASTAAVAT
VAIHTO-OMAISUUS
Aineet ja tarvikkeet 24 437 173,55 25498 458,88 24 220 034,40 25 179 662,57
Vaihto-omaisuus 24 437 173,55 25498 458,88 24 220 034,40 25 179 662,57

SAAMISET

Myyntisaamiset 50 720 882,38 40044 535,35 44 670 356,40 32 906 643,32
Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltd 65 544 782,96 73174 220,78
Muut saamiset 1458 781,87 1100 436,85 752 951,15 619 091,51
Laskennallinen verosaaminen 6 899 069,40 4 302 840,97 3005 248,34 4 302 840,97
Siirtosaamiset 26 365 360,72 21131 603,40 20 700 784,24 15 924 326,26
Saamiset 85 444 094,37 66 579 416,57 134 674 123,09 126 927 122,84

Rabhat ja pankkisaamiset

26 323 859,71

41185 110,84

18 918 023,40

36 652 676,51

VAIHTUVAT VASTAAVAT

136 205 127,63

133 262 986,29

177 812 180,89

188 759 461,92

VASTAAVAA

251 618 908,08

274052 678,18

243 348 065,79

254 577 700,77
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KONSERINI KONSERINI DESTIA OY DESTIA OY
TASE 31.12.2010 31.12.2009 31.12.2010 31.12.2009
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepddoma 17 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00
Sijoitetun vapaan oman paéoman rahasto 56 430 070,64 60 549 400,91 56 430 070,64 60 549 400,91
Edellisten tilikausien voitto -14 637 638,24 3034 514,23 -8 699 292,01 4 602 492,05
Tilikauden voitto/tappio 8 267 335,28 -17 691 653,33 6 943 556,44 -13 301 784,06
OMA PAAOMA 67 059 767,68 62 892 261,80 71674 335,07 68 850 108,90

VAHEMMISTOOSUUS

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero

2038 796,26

565 707,03

PAKOLLISET VARAUKSET 17 703 053,96 25686 161,43 17 228 042,02 24 433 651,73
KONSERNIRESERVI 129 376,35 129 376,35

VIERAS PAAOMA

PITKAAIKAINEN VIERAS PAAOMA

Lainat rahoituslaitoksilta 60 821 115,33 41391273,38 60 000 000,00 30 000 000,00
Pitk&daikainen vieras pddoma 60821 115,33 41391273,38 60 000 000,00 30 000 000,00
LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA

Laina valtiolta 1793 060,06 1793 060,06
Lainat rahoituslaitoksilta 11 383 331,08 40343 873,95 9 956 753,79 38 365 156,77
Saadut ennakot 30913 834,27 27214 945,28 29 977 004,69 26 262 634,69
Ostovelat 28 997 156,07 27 306 707,70 25 046 913,15 23670 511,26
Velat saman konsernin yrityksilta 2772 120,96 5 264 604,29
Muut velat 8337 932,14 10651 036,07 6 582 893,76 8 118 609,43
Siirtovelat 23 463 398,84 31584 605,36 20 110 002,35 27 253 656,61
Laskennallinen verovelka 2 809 942,38 3020 580,52

Lyhytaikainen vieras pddoma 105 905 594,77 141914 808,95 94 445 688,70 130 728 233,11

VIERAS PAAOMA

166 726 710,10

183 306 082,33

154 445 688,70

160 728 233,11

VASTATTAVAA

251 618 908,08

274052 678,18

243 348 065,79

254 577 700,77
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Rahoituslaskelma
RAHOITUSLASKELMA KONSERNI KONSERNI DESTIA OY DESTIA OY
122010 12/2009 12/2010 12/2009
Liiketoiminnan rahavirta
Asiakkailta saadut maksut 530333 026,14 636 544 556,11 486 864 696,59 580 424 079,69
Maksut tavaroiden/palvelujen toimittajille seka henkildstolle -533 748 370,85 -602 14399940 -493 366 639,80 -570 372 623,98
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituserid ja veroja -3 415 344,71 34 400 556,71 -6 501 943,30 10 051 455,71
Maksetut korot liiketoiminnasta -2 337 094,63 -1 823 037,27 -2 108 752,31 -1673 006,16
Saadut osingot liiketoiminnasta 2 043,40 862,00 2043,40 1120 862,00
Saadut korot liketoiminnasta 662 409,02 248 058,00 224 545,32 456 218,60
Muut rahoituserét liiketoiminnasta -830 952,67 -872 920,82 -758 952,99 -814 474,15
Maksetut verot liilketoiminnasta -85 736,43 -1 225 829,40 -14 487,53
Liiketoiminnan rahavirta -6 004 676,03 30 727 689,22 -9 157 547,41 9 141 056,00
Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyodykkeisiin -10 454 742,59 -24 677 936,98 -3091 333,91 -4 971 061,28
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustulot 7 528 100,00 5512 198,48 1274 235,21 2 537 559,20
Ostetut ja myydyt tytéryhtidosakkeet -3 262 931,42 -8 984 577,53 -3727 433,84 -5 171 974,34
Investoinnit muihin sijoituksiin -104 324,31 -100 000,00
Luovutustulot muista sijoituksista 8 409,40 5432,00 8 409,40 5432,00
Lainasaamisten takaisin maksut 510 480,48 8 682 616,40
Investointien rahavirta -6 181 164,62 -28 249 208,34 -5 025 642,66 982 571,98

Rahoituksen rahavirta

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -31 265 349,76 -13 01799460  -33 551 463,04 -11 128 473,70
Pitk&aikaisten lainojen nostot 30 000 000,00 40 351 587,93 30 000 000,00 30 000 000,00
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut -1 410 060,72 -6 658 499,35 -4 838 085,36
Maksetut osingot -4 904 000,00 -4 624 000,00
Rahoituksen rahavirta -2 675 410,48 15771 093,98 -3 551 463,04 9 409 440,94
Rahavarojen muutos -14 861 251,13 18 249 574,86 -17 734 653,11 19 533 068,92
Taseen mukaiset rahavarat tilikauden lopussa 26 323 859,71 41 185 110,84 18 918 023,40 36 652 676,51
Taseen mukaiset rahavarat 1.1. 41185 110,84 22 935 535,98 36 652 676,51 17 119 607,59

-14 861 251,13

18 249 574,86

-17 734 653,11

19 533 068,92
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Tilinpaatoksen liitetiedot

1 Konsernitilinpaatoksen laadintaperiaatteet

Konsernitilinpaatés on laadittu hankintamenomenetelmalla ja tilinpaatokseen on yhdistelty kaikki
konserniyhtiot.

Destia Oy:n lauttaliiketoiminta eriytyi osittaisjakautumisella erilliseksi valtionyhtioksi 1.1.2010 valtioneuvoston
yleisistunnossaan 15.10.2009 tekeman paatéksen mukaisesti. Eriytettava yhtio oli vuonna 2009 nimeltaan
Gammasora Oy. Lauttapalveluiden likevaihto vuonna 2009 oli 30,7 miljoonaa euroa. Osittaisjakautuminen
pienensi Destia-konsernin taseen loppusumma 16,1 miljoonaa euroa.

Destia Oy osti Kaivujyra-konsernin osakannasta maaliskuussa 8 % ja 1.4.2010 allekirjoitetulla yrityskaupalla
loput 16 % Kaivujyra-konsernin osakekannasta ja omistaa nyt koko Kaivujyra-konsernin osakekannan.
Kaivujyra-konsernin ja Maarakennus Jaara Oy:n hankintojen yhteydessa kirjattu konserniliikearvo poistetaan
arvioidun vaikutusajan perusteella tasapoistoina kymmenessd vuodessa. Einar Stene AS:n hankinnan
yhteydessa kirjattu konsernilikearvo poistetaan arvioidun vaikutusajan perusteella tasapoistoina viidessa
vuodessa. Kaivujyra Oy:n tytaryhtié Destia Rail Oy:66n (ent. Maansiirto Veli Hyyrylainen Oy, MVH) fuusioitiin
sen kokonaan omistama Mannerkaivuu Oy 31.12.2010.

Sisaiset liiketapahtumat ja sisainen voitonjako on eliminoitu ja poistoero on jaettu konsernitaseessa
laskennalliseen verovelkaan ja omaan padomaan ja tuloslaskelmassa olevan laskennallisen verovelan
muutokseen. Vahemmistdosuudet on erotettu konsernin omasta padomasta ja tuloksesta ja esitetty omana
eranaan. Ulkomaisten yhtididen tuloslaskelmat on muutettu Suomen rahan maaréiseksi kuukausikohtaiseen
keskikurssiin ja tase tilinpaatdspaivan keskikurssiin. Ulkomaisten tytéryhtididen omien paaomien
muuntamisesta Suomen rahaksi tilinpaatdspaivan valuuttakurssia kayttden syntyneet muuntoerot on esitetty
erassa "Edellisten tilikausien tulos”.

Tilinpaatoksessa noudatetut arvostusperiaatteet

Pysyvat vastaavat on arvostettu hankintamenoon. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta
aiheutuneet muuttuvat menot. Hankintamenosta on véhennetty taloudellisen pitoajan perusteella lasketut
suunnitelman mukaiset poistot. Muissa aineellisissa hyodykkeissa olevista maa-aineksista poistot on laskettu
kayton mukaisina substanssipoistoina.

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sita alhaisempaan luovutus- tai jélleenhankintahintaan.
Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot.

Rahoitusvarat on arvostettu hankintamenoon tai sita alempaan todennakoiseen luovutushintaan.

Johdannaissopimusten kadypa arvo taseessa olevien saamisten ja velkojen suojaamiseksi on Kirjattu
taseeseen ja kayvan arvon muutokset tuloslaskelmaan. Niiden johdannaissopimusten kaypa arvo, jotka on
tehty tulevina tilikausina syntyvien kassavirtojen suojaamiseksi, on kasitelty taseen ulkopuolisena vastuuna.

Pitkan valmistusajan vaativista suoritteista syntyva tulo on kirjattu tuotoksi valmistusasteen perusteella.
Pitkan valmistusajan vaativiksi suoritteiksi on katsottu hankkeet, jotka ulottuvat kahdelle eri tilikaudelle ja
joiden arvo on yli 50 000 euroa. Pitkaaikaishankkeiden valmistusaste on maaritelty hankkeen toteutuneiden
muuttuvien kulujen suhteessa hankkeen arvioituihin muuttuviin kokonaiskuluihin. Pitkaaikaishankkeiden
toteutuksen riskit on otettu huomioon noudattamalla tuloutuksessa varovaisuuden periaatetta. Ennakoidut
tappiot on kirjattu taysimaaraisina kuluksi.

Yhtididen henkilokunnan elaketurva on hoidettu ulkopuolisissa elakevakuutusyhtidissa. Elakemenot on
kirjattu kuluksi.

Tutkimus- ja kehittamistoiminnan menot on kirjattu syntymisvuonna kuluksi.
Tilikauden aikana pakollisia varauksia on purettu velvoitteiden tayttamisesta aiheutuneiden menojen tai

varauksessa arvioidun muutoksen verran. Takuuvarauksia on lisatty tilikauden aikana paattyneille toille ja
maa-ainesalueiden maisemointivarauksen maaraa on tarkistettu vastaamaan tulevia velvoitteita.
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Ulkomaanrahan maaraiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan maaraiseksi tilinpaatospaivan
keskikurssiin. Saamisten ja velkojen arvostamisesta syntyneet kurssierot on kirjattu tuloslaskelmassa
kyseists tase-eraa vastaaviin tuottoihin tai kuluihin. Ulkomaanrahan maaraisten saamisten ja velkojen
valuuttakurssiriskin suojaamiseen kaytettyjen johdannaisten realisoituneet ja realisoimattomat voitot ja
tappiot on kirjattu tuloslaskelmassa kyseista tase-erad vastaaviin tuottoihin ja kuluihin.

2 Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot
2.1 Vertailukelpoisuus edelliseen vuoteen

Destia-konserni

Tilikauden liiketulos oli 8,3 miljoonaa euroa (-16,9), joka oli 1,5 (-2,8) prosenttia likevaindosta. Tilikauden
likevoittoon sisaltyy 6,1 miljoonaa euroa (5,5) muita liketoiminnan tuottoja, jotka pagosin koostuivat
vuokratuotoista, kaluston myyntivoitoista ja liiketoiminnan luovutusvoitoista). Vuonna 2009 liiketulos sisalsi
22,6 miljoonan euron kertaluonteiset kulut. Tilikauden likevaihtoa pienentaa edellisvuoteen verrattuna
1.1.2010 toteutunut lauttapalveluiden osittaisjakautuminen. Lauttapalveluiden liikevaihto oli 30,7 miljoonaa
euroa vuonna 2009. Liiketulosta heikensi vuonna 2010 vaikeudet Norjan liiketoiminnan kéaynnistamisessa ja
muissa Destialle uusissa liiketoiminnoissa.

LAUTTAPALVELUJEN OSITTAISJAKAUTUMINEN DESTIA-KONSERNISTA
Vaikutus Destia-konsernin taseeseen 2010

TASE 20 e
milj. euroa 31.12.2009 1.1.2010
VASTAAVAA AR
PYSYVAT VASTAAVAT 140,814 Wl 1312
VAIHTUVAT VASTAAVAT : _ £
Vaihto-omais uus 26,5 TN nin s 05 5
Saamiset 62,3 62,2i
Laskennallinen verosaaminen 4,3 .43
Rahat ja pankkisaamiset 41,2 348
VAIHTUVAT VASTAAVAT 133,3 - 126,8
VASTAAVAA 2741 258,0|

e -
VASTATTAVAA Gl
OMA PAAOMA g
Osakepadoma 17,0 : 17,0
Sijoitetun vapaan oman p&doman rahasto 60,6 : : 56,4
Edellisten tilikausien voittovarat 3,0 i : 14,6,
Tilikauden voitto/-tappio 17,7 : ; |
OMA PAAOMA 62,9 e 58!8';
VAHEMMISTOOSUUS 2,0 20
PAKOLLISET VARAUKSET 25,7 e 287)
KONSERNIRESERVI 0.1: : 01!
VIERAS PAAOMA o
Laskennallinen verovelka . 3000
Pitkaaikainen vieras pa&oma 4145 324
Lyhytaikainen vieras padoma 138030 136&1
VIERAS PAAOMA 183,3 i AT 4
VASTATTAVAA 2741 - 2580
Destia Oy

Tilikauden liiketulos oli 11,6 miljoonaa euroa (-14,1), joka oli 2,4 (-2,6) prosenttia liikevaihdosta. Tilikauden
likevoittoon sisaltyy 2,8 miljoonaa euroa (3,5) muita liketoiminnan tuottoja, jotka pasosin Kkoostuivat
vuokratuotoista, kaluston myyntivoitoista ja liiketoiminnan luovutusvoitoista. Vuonna 2009 liiketulos sisalsi
18,3 miljoonan euron kertaluontoiset kulut. Lis&ksi rahoituskuluihin on kirjattu konsernin siséisia
kertaluonteisia kuluja yhteensa 5,8 miljoonaa euroa (7,6). Tilikauden likevaihtoa pienentaa edellisvuoteen
verrattuna vuoden 1.1.2010 toteutunut lauttapalveluiden osittaisjakautuminen. Lauttapalveluiden likevaihto
oli 30,7 miljoonaa euroa vuonna 2009.
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2.2 Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina pysyviin vastaaviin kuuluvien hyddykkeiden
taloudellisen pitoajan perusteella. Maa-aineksista poistot on laskettu kaytén mukaisina substanssipoistoina.

Pysyvit vastaavat Pitoaika Poistoprosentti

Aineettomat hyddykkeet

Aineettomat oikeudet 5 vuotta 20 % Tasapoisto
Liikearvo 5 - 10 vuotta 10% - 20% Tasapoisto
Konsernilikearvo 5- 10 vuotta 10% - 20% Tasapoisto
Muut pitkavaikutteiset menot 5 vuotta 10 % Tasapoisto

Aineelliset hyddykkeet

Rakennukset ja rakennelmat 10 — 40 vuotta 2,5% - 10% Tasapoisto
Koneet ja kalusto 3 — 20 vuotta 5% -33,3% Tasapoisto, menojaannospoisto
Muut aineelliset hyddykkeet kaytdon mukaan Substanssipoisto

2.3 Liikevaihdon erittely

Konserni Konserni Destia Oy Destia Oy
2010 T€ 2009 T€ 2010 TE 2009 TE
Valmistusasteen mukainen likevaihto 397 703 403 625 369 971 378 977
Muu liikevaihto 141 499 199 780 124 871 169 057
Liikevaihto yhteensa 539 202 603 405 494 842 548 034
Valmistusasteen mukaan tuloutettujen,
mutta asiakkaille luovuttamatta olevien
pitkdaikaishankkeiden osalta tuotoksi tili-
kaudella ja aikaisimpina tilikausina kirjattu maara 648 504 657 297 630 364 613 546
2.3.1. Pitkdaikaishankkeiden tuotoksi
kirjaamatta oleva maira
698 278 731199 637 371 690 615
2.3.2. Pitkdaikaishankkeiden pakollisten
varausten lisdys
Materiaalit ja palvelut
Ulkopuoliset palvelut
Pitk&aikaishankkeiden pakollisten varausten muutos -1285 1478 -1130 2053
2.4, Liiketoiminnan muut tuotot
Kéayttdomaisuuden ja liikketoiminnasta
luopumisen myyntivoitot 2824 3343 513 1 500
Vuokra- ja muut tuotot 3284 2 169 2370 2028

6 108 5612 2883 3528



2.5. Henkiloston keskimadrdinen lukumd&ara
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Tyéntekijéita 1044 1452 797 1181
Toimihenkiloita 1052 1408 969 1283
2.6. Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtaja(t) 638 599 397 320
Hallituksen jasenet 174 256 174 253
2.7. Tilintarkastajan palkkiot
tilintarkastuspalkkio 163 366 109 302
veroneuvonta 24 36 5 36
muut palkkiot 54 561 52 559
241 963 166 897
2.8. Satunnaiset kulut
Viron tytaryhtiosaamisten arvonalentumiset 5639
Viron tytaryhtisiden koneiden ja kaluston arvonalentumiset 717
2.9. Tulo- ja laskennalliset verot
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -85 -1124 -15
Laskennallisen verovelan muutos -32 -841
Laskennallisen verosaamisen muutos 2 596 4 303 -1 297 4 303
2 479 2338 -1312 4 303



3 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot
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KONSERNI KONSERNI DESTIA OY DESTIA OY

Pysyvit vastaavat, muutokset tase-erissa:
2010 T€ 2009 T€ 2010 TE 2009 T€

Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Hankintameno 1.1. (+) 1 661 1017 1613 908
Lisdykset (investoinnit) (+) 432 642 406 598
Lisdykset kons. siséiset yritysjarjestelyt (+) 105
Viahennykset (-) -71 -71
Siirrot erien valilla (+/-) 1688 2 1688 2
Hankintameno kauden lopussa 3711 1661 3636 1613
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalennukset 1.1. (-) -496 -197 -490 -181
Viahennysten kertyneet poistot (+) 44 44
Konsernin siséisten yritysjarj. kertyneet poistot (+/-) -34
Kauden poistot (-) -401 -299 -392 -275
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalenn. kauden lopussa (-) -853 -496 -838 -490
Aineettomat ocikeudet kirjanpitoarvo 31.12. 2 858 1165 2798 1123
Liikearvo
Hankintameno 1.1. (+) 181 181 13929 181
Lisaykset (investoinnit) (+) 13748
Vihennykset (-) -40 -40
Hankintameno kauden lopussa 142 181 13890 13 929
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalennukset 1.1. (-) -156 -29 -817 -29
Vahennysten kertyneet poistot (+) 20 20
Kauden poistot (-) -5 -126 -1 565 -787
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalenn. kauden lopussa (-) -141 -156 -2 362 -817
Liikearvo kirjanpitoarvo 31.12. 1 25 11528 13 113
Konserniliikearvo
Hankintameno 1.1. (+) 21222 15 623
Muuntoerot (+/-) 114
Lisaykset (investainnit) (+) 1230 5598
Véhennykset (-) -91
Hankintameno kauden lopussa 22 475 21222
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalennukset 1.1. (-) -4 282 -1 968
Muuntoerot (+/-) -12
Kauden poistot (-) -2 451 -2 315
Kertyneet sumu-poistot kauden lopussa -6 745 -4 282
Konsernilikearvo 15730 16 939
Muut pitkdvaikutteiset menot
Hankintameno 1.1. (+) 898 772 774 619
Lisaykset (investoinnit) (+) 127 127
Lisaykset kons. sisdiset yritysjarjestelyt (+) 29
Véhennykset (-) -619 -619
Hankintameno kauden lopussa 279 898 155 774
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalennukset 1.1. (-) -365 -218 -283 -131
Konsernin sissisten yritysjarj. kertyneet poistot (+/-) -20
Vahennysten kertyneet poistot (+) 328 328
Siirtojen kertyneet poistot (+/-)
Kauden poistot (-) -101 -147 -93 -132
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalenn. kauden lopussa (-) -138 -365 -48 -283
Muut pitk&vaikutteiset menot kirjanpitoarvo 31.12. 141 533 107 491
Ennakkomaksut aineettomista hyddykkeista
Hankintameno 1.1. (+) 500 25 500 25
Lisdykset (investoinnit) (+) 1231 476 1231 476
Siirrot erien vélilld (+/-) -1688 -1 688
Ennakkomaksut aineettomista hyddykkeistd 31.12. 43 500 43 500



Aineelliset hyddykkeet
Maa-ja vesialueet
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Hankintameno 1.1. (+) 3088 3185 3088 3169
Lisdykset (investoinnit) (+) 5 55 5 55
Lisaykset kons. sisgiset yritysjérjestelyt +) 16
Vahennykset (-) -53 -152 -53 -152
Hankintameno kauden lopussa 3040 3088 3040 3088
Kertyneet poisto ja arvonalennukset 1.1.(-) -53 -53

Kauden arvonalennukset ja poistot (-) -53 -53
Maa- ja vesialueet kirjanpitoarvo 31.12. 2987 3034 2987 3034
Rakennukset ja rakennelmat

Hankintameno 1.1. (+) 13 321 12 622 10727 10 200
Muuntoerot (+/-) 4

Lisdykset (investoinnit) (+) 1042 540 142 259
Lisaykset kons. sisdiset yritysjérjestelyt (+) 145
Vahennykset (-) -258 -250 -242 -244
Vahennykset kons.sisdiset yritysjérjestelyt (-) -46
Siirrot erien valilla (+/-) 13 410 37 413
Hankintameno kauden lopussa 14122 13321 10 664 10727
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalennukset 1.1. (-) -2 352 -723 -1155 -525
Vahennysten kertyneet poistot (+) 55 17 46 17
Konsernin siséisten yritysjarj. kertyneet poistot (+/-) -66
Kauden poistot (-) -1 208 -1 645 -810 -580
Kertyneet sumu-poistot ja arvonal. kauden lopussa (-) -3 505 -2 352 -1919 -1 155
Rakennukset ja rakennelmat kirjanpitoarvo 31.12. 10617 10 970 8 745 9572
Koneet ja kalusto

Hankintameno 1.1. (+) 134 297 116 364 22 327 9874
Muuntoerot (+/-) 104

Lisédykset (investoinnit) (+) 4472 19 832 493 2039
Lisaykset kons. siségiset yritysjérjestelyt (+) 10 784
Yritysostot (investointi) (+) 759

Vahennykset (-) -20 907 -2 860 -411 -84
Vihennykset kons.sisiset yritysjarjestelyt (-) -332 -290
Siirrot erien valilla (+/-) 3 561 203 -4 5
Hankintameno kauden lopussa 121 527 134 297 22074 22 327
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalennukset 1.1. (-) -43 637 -20 952 -14 911 -2210
Muuntoerot (+/-) -52

Yritysostojen kertyneet poistot (-) -307

Vahennysten kertyneet poistot (+) 7 200 1582 252 66
Konsernin sisdisten yritysjérj. kertyneet poistot (+/-) -520 -10 219
Kauden poistot (-) -17 819 -22 151 -2 300 -2 549
Arvonalennukset (-) -1 290

Kertyneet sumu-poistot ja arvonal. kauden lopussa (-) -54 308 -43 637 -16 959 -14 911
Koneet ja kalusto kirjanpitoarvo 31.12. 67 219 90 660 5115 7417
Muut aineelliset hyddykkeet

Hankintameno 1.1. (+) 17 481 16 611 17 267 15 518
Lisdykset (investoinnit) (+) 325 1754 325 1754
Lisdykset kons. sisdiset yritysjdrjestelyt (+) 643
Vahennykset (-) -152 -885 -152 -649
Hankintameno kauden lopussa 17 654 17 481 17 440 17 267
Kertyneet sumu-poistot ja arvonalennukset 1.1. (-) -3776 -685 -3 562 -284
Konsernin sisdisten yritysjarj. kertyneet poistot (+/-) -212
Kauden poistot (-) -700 -3 091 -700 -3 066
Kertyneet sumu-poistot kauden lopussa (-) -4 476 -3776 -4 262 -3 562
Muut aineelliset hyddykkeet kirjanpitoarvo 31.12. 13177 13 705 13177 13705
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

Hankintameno 1.1. (+) 1066 421 2 421
Lisaykset (investoinnit) (+) 2 965 1259 489

Siirrot erien vélillg (+/-) -3 574 -614 -34 -419
Ennakkomaksut ja keskener.hankinnat kifjanpitoarvo 31.12. 458 1066 458 2
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Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissa
Hankintameno 1.1. (+) 7 629 24 236
Lisaykset (investoinnit) (+) 3727 6473
Yritysmyynnit (-) -3
Véhennykset (-) -23 080
Sijoitukset hankintameno 31.12. 11 354 7629
Kertyneet arvonalennukset 1.1. (-) -500 -500
Kertyneet arvonalennukset kauden lopussa -500 -500
Osuudet saman konsernin yrityksissd 31.12. 10 854 7129
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Hankintameno 1.1. (+) 7 600 4100
Lisdykset (investoinnit) (+) 3 500
Saamiset saman konsernin yrityksiltad hankintameno 31.12. 7 600 7 600
Muut osakkeet ja osuudet
Hankintameno 1.1. (+) 2190 2102 2132 2036
Lisdykset (investoinnit) (+) 104 100
Lisdykset kons. siséiset yritysjarjestelyt (+) 12
Vahennykset (-) -8 -16 -8 -16
Muut osakkeet ja osuudet hankintameno 31.12. 2182 2190 2124 2132
Pysyvét vastaavat yhteensé
Hankintameno 1.1. (+) 195 906 168 923 87 589 71288
Muuntoerot (+/-) 222
Lisdykset (+) 11702 30 387 6818 29129
Lisédykset, yritysostot (+) 759
Lisdykset kons.sisdiset yritysjarjestelyt (+) 11735
Vahennykset (-) -22 199 -4 163 -1 596 -24 226
Vahennykset, yritysmyynnit (-) -3
Vihennykset kons.sissiset yritysjérjestelyt (-) -332 -336
Hankintameno kauden lopussa 185 632 195 906 92 478 87 589
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. (-) -55 116 -24 771 -21 771 -3 860
Muuntoerot (+/-) -64
Yritysostojen kertyneet poistot (-) -307
Konsernin sisdisten yritysj. kertyneet poistot (+/-) -520 -10 550
Véhennysten kertyneet poistot (+) 7647 1599 690 83
Arvonalennukset kaudella (-) -1 343 -53
Tilikauden poistot -22 685 -29774 -5 860 -7 380
Kertyneet poistot ja arvonalennukset kauden lopussa (-) -70 218 -55 116 -26 941 -21771
Kirjanpitoarvo 31.12. 115 414 140 790 65 536 65 818
Tuotantokoneiden ja -laitteiden tasearvo 31.12. 65710 90 664 4040 7321

3.2 Konserniyritykset

Destia Eesti AS, Viro

Turgel Grupp AS , Viro

Destia Norge AS, Norja

Destia Sverige AB, Ruotsi
Destia Kalusto Oy, Kuopio
Destia International Oy, Helsinki
Finnroad Oy, Helsinki

Kaivujyra Qy, Kouvola

Omistusosuus -%
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
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Konserni Konserni Destia Oy Destia Oy
2010 T€ 2009 T€ 2010 T€ 2009 T€
3.3.0satuloutussaamiset ja saadut ennakot
Siirtosaamiset (tuloutettu enemman kuin laskutettu) 19 000 11284 15 448 10012
Saadut ennakot (laskutettu enemman kuin tuloutettu) 30434 25796 29799 25009
3.4.Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltd
Myyntisaamiset 706 2474
Lainasaamiset 60 625 66 149
Siirtosaamiset 4214 4 551
65 545 73174
3.5.Siirtosaamisiin liittyvit olennaiset erét
Osatuloutussaamiset 19 000 11284 15 448 10019
Myyntijaksotukset 3470 6 244 2726 3717
Muut erat 3895 3604 2527 2188
26 365 21132 20701 15924
4 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot
4.1 Oman paiaoman lisdykset ja vihennykset
Sidottu oma padoma
Osakepadoma 1.1. 17 000 17 000 17 000 17 000
Osakepddoma 31.12. 17 000 17 000 17 000 17 000
Sidottu oma paaoma yhteensa 17 000 17000 17 000 17 000
Vapaa oma padoma
Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 1.1. 60 549 60 549 60549 60 549
Lauttapalvelujen osittaisjakautuminen 1.1. -4119 -4119
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 31.12. 56 430 60 549 56 430 60 549
Edellisten tilikausien voitto/tappio 1.1. -14 657 7962 -8 699 9226
Voitonjako -4 904 -4 624
Lauttapalveluiden osittaisjakautuminen 1.1. 50
Muuntoerot -30 -23
Edellisten tilikausien voitto/-tappio 31.12. -14 637 3035 -8 699 4 602
Tilikauden voitto/-tappio 8267 -17692 6943 -13 302
Vapaa oma paaoma yhteenséa 50060 45892 58 793 51 849
Oma piddoma yhteensa 67 060 62892 71674 68 850
Vapaasta omasta padomasta jakokelpoisia varoja
Tulos edellisilta tilikausilta -8699 4602
Tilikauden tulos 6943 -13 302
Sijoitetun vapaan oman p&doman rahasto 56 430 60 549
Yhteensa 54674 51 849
Destia Oy, osakkeet ja osakeomistus
Rekisterdity Omistaja Kpl EUR/osake % Adnivalta Koko osakepddoma EUR
4.1.2008 Suomen valtio 680 000 25 100 1 &anifosake 17 000 000



4.2 Erittely pakollisista varauksista
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Konserni Konserni Destia Oy Destia Oy
2010 T€ 2009 T€ 2010 T€ 2009 T€
Muut pakolliset varaukset o
Pitkaaikaishankkeiden pakolliset varaukset 6 475 7 760 6 396 7 526
Takuuvaraukset muista kuin pitk&aikaishankkeista 1702 2719 1410 2197
Maisemointivaraus 2659 1642 2659 1642
Pilaantuneen maa-alueen puhdistamisvaraus 1 000 1956 1 000 1956
Tyokyvyttémyyselakevaraus 2715 4515 2715 4515
Uudelleenjarjestelyvaraus 1618 5578 1618 5578
Muut varaukset 1534 1516 1430 1020
Yhteensa 17 703 25686 17 228 24 434
4.3 Erittely laskennallisista veroista
Laskennalliset verosaamiset
Jaksotuseroista ja véliaikaisista eroista 6899 4302 3005 4 302
Laskennalliset verovelat
Tilinpaatossiirroista 2810 3021
Vahvistetuista tappioista kifjaamatta olevat verosaamiset Suomen yhtioista 31.12.2010 3,5 miljoonaa euroa
4.4 Pitkdaikainen vieras padoma
Lainat rahoituslaitoksilta 60 821 41 391 60 000 30000
Velat, jotka erdantyvat mydhemmin kuin
viiden vuoden kuluttua - 61 114
4.5 Lyhytaikainen vieras pdaoma
Laina valtiolta 1793 1793
Lainat rahoituslaitoksilta
Pankkilainat 1426 1978
Yritystodistusvelat 9 957 38 366 9 957 38 366
11 383 40 344 9 957 38 366
Velat saman konsernin yrityksille
Ostovelat 2478 1797
Lyhytaikaiset lainat 3 350
Saadut ennakot 147 77
Siirtovelat 147 41
2772 5265
Siirtovelkoihin liittyvat olennaiset erat
Henkildstdon liittyvat 19278 25240 17 085 23178
Muut 4 185 6 345 3 025 4 076
23 463 31 585 20 110 27 254
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5 Vastuusitoumukset

1000 eur Konserni Konserni Destia Oy Destia Oy
2010 2009 2010 2009

Velat, joiden vakuudeksi annettu Kiinnityksié

Rahalaitoslainat 130 167 0

Annetut kiinnitykset 350 350 0
Pantatut kiinnitykset 126 826 0
Pantatut talletukset 59 57 0
Pantatut tytaryhtitosakkeet (kirjanpitoarvo tytaryhtiéssa) 1321 0
Takaukset

Konserniyhtididen puolesta 0 8 599 10 968

Muiden puolesta 86 559 86 302 83 533 83 387
Leasingvastuut

Alkavalla tilikaudella maksettavat 975 1775 692 1196

Myohemmill4 tilikausilla maksettavat 2642 2116 266 817
Pitk#aikaisten vuokrasopimusten tulevat maksut 7532 . 4 515 7532 4515

Destia Oy:ll4 on projekteihin liittyvia keskeneraisia riita-asioita, joihin on varauduttu kuluvarauksella silté osin kun Destia
Oy katsoo, ettd ne ovat oleellisia ja vaatimus on perusteltu.

6 Johdannaissopimukset
1 000 eur

- Valuuttajohdannaiset

Nimellisarvo 8 539 3553 8217 3012

Kaypa arvo -36 37 -20 -6
Korkojohdannaiset

Nimellisarvo 60 000 39990 60 000 30 000

Kaypa arvo -421 144 -421 133
Hyddykejohdannaiset

Nimellisarvo 1431 2828 1431 2828

Kaypa arvo 298 424 298 424

Nimellisarvot ja kayvat arvot on esitetty nettomaaraisina.
Kaypa arvo osoittaa arvion johdannaisista realisoituvasta tuloksesta,
mikali sopimukset olisi suljettu tilinpaatoshetkella.
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Konserni Konserni Konserni Destia Oy Destia Oy Destia Oy
Milj. eur 2010 2009 2008 2010 2009 2008
Liikevaihto 539,2 603,4 7171 494.8 548,0 649,0
Muutos edellisests vuodesta % -10,6 -15,9 -9.7 -156
Liiketulos 8,3 -16,9 19,3 11,6 -14,1 15,2
% liikevaihdosta 1,5 -2,8 2,7 2,4 -2,6 23
Tilikauden tulos 8,3 17,7 10,4 6,9 -13,3 9,2
% liikevaihdosta 1,5 -2,9 1.5 1,4 -2.4 1.4
Bruttoinvestoinnit 1,7 29,4 66,5 6,8 15,4 48,2
% liilkevaihdosta 22 4,9 9,3 1,4 2,8 7.4
Taseen loppusumma 2516 2741 294 4 243,3 2546 269,8
Oma padoma 67,1 62,9 85,5 7.7 68,9 86,8
Omavaraisuusaste, % 1) 304 26,3 334 33,6 30,2 35,5
Velkaantumisaste (Gearing)% 2) 68,4 65,2 44 4 71.2 53,5 46,7
Korollinen vieras pddoma 72,2 83,5 62,7 70,0 73,5 57,6
Current Ratio 3) 1,3 0,9 0,8 1.9 1.4 1,2
Quick Ratio 4) 1,2 0,8 0,7 2,1 1,4 1.1
Oman pddoman tuotte, % 5) 12,5 21,2 14,7 9,3 -9,8 17,7
Sijoitetun pddoman tuotto, % 6) 6,2 -10,6 15,7 11,5 -5,1 15,4
Tulos/osake EUR 12,16 -24,96 15,32 9,38 -11,27 13,67
Oma padomalosake EUR 98,62 92,49 125,75 105,40 101,25 127,61
Henkilostd keskimaarin 2096 2 860 2921 1766 2 464 2 469
Tilauskanta 726,5 7533 720,8 661,0 706,6 689,9
Tutkimus- ja kehittdmistoiminnan menot 0,6 238 3.0 0,6 28 3,0
% liiketoiminnan muista kuluista 11 4.2 46 1.5 50 53

Kaavat:

1)( (Oma padoma + vdhemmistéosuus)/(taseen loppusumma - saadut ennakot))*100

2)( (Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit)/ (Oma péd&oma + vahemmistdosuus))*100

3) (Vaihto-omaisuus + rahoitusomaisuus)/Lyhytaikainen vieras pddoma

4) Rahoitusomaisuus ilman osatuloutussaamisia/Lyhytaikaiset velat iiman ennakkomaksuja

5) ((Tulos ennen satunnaisia erid - verot) / (Oma pddoma + vahemmistéosuus keskimé&érin))*100
( aloittava ja paattava tase)

6) (Tulos ennen satunnaisia erid + korkokulut ja muut rahoituskulut)/(sijoitetun pddoman keskiarvo)*100
(taseen loppusumma - korottomat velat - pakolliset varaukset, aloittava ja paattava tase)
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3 Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissa helmikuun 17. paivana 2011
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Elina Engman olveig Térnroos-Huhtamaki

/' Matti Mfgre Hannu Leinonen
Toimitusjohtaja

Tilinpadatésmerkinta
Suoritetusta tarkastuksesta on tandan annettu kertomus.
Helsingissa helmikuun 17. pdivana 2011
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Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekéa sdilytystavoista

Paiva- ja paakirjat

Osto- ja myyntireskontraerittelyt
Pysyvien vastaavien erittelyt
Vaihto-omaisuuserittelyt
Palkkakirjanpito

Matkalaskut

Myyntilaskut

Ostolaskut

Myyntilaskujen suoritukset
Ostolaskujen maksutapahtumat
Kassatapahtumat
Pankkitapahtumat
Muistiotositteet

Tasekirja

Tase-erittelyt

Elektroninen arkisto
Elektroninen arkisto
ATK-listoina, elektroninen arkisto
ATK-listoina

ATK-listoina

Elektroninen arkisto
Elektroninen arkisto
Elektroninen arkisto
ATK-listana, elektroninen arkisto
ATK-listana, elektroninen arkisto
Paperitositteina, atk-listana
ATK-listana, elektroninen arkisto
Paperitositteina, atk-listoina
Erikseen sidottuna

Paperitulosteina



